

Investitor
Obiect**Lucrari de demolare cladirea Scoala Medie s. Gura
Galbenei ,r-nul Cimisia****Catalog de prețuri unitare
Lucrari de demolare
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Demolari				
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			32,05 31,68
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	44,00	15,84
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	44,00	15,84
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	18,50	0,37
2	RpCH32 C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			8,44 7,92
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0900	44,00	3,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	44,00	3,96
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	17,20	0,52
3	RpCH32 B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			18,36 17,16
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2800	44,00	12,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	44,00	4,84
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	17,20	1,20
4	RpCB18 G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			260,28 242,00
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	44,00	176,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	44,00	66,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	14,00	0,70
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	21,80	7,63
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	18,60	6,51
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	17,20	3,44

1	2	3	4	5	6	7
5	RCsG51 A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii - piatra bruta, planseu - lemn	m3			92,66 66,62
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,5140	44,00	66,62
	291234000 2512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,0870	18,50	1,61
	295227000 3311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,0870	27,50	2,39
	295226000 3503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	0,0090	457,80	4,12
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0590	295,20	17,42
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0010	503,20	0,50
6	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			18,48 18,48
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	44,00	9,24
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	44,00	9,24
7	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			14,64 13,20
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	44,00	6,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	44,00	6,60
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	14,00	0,70
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	18,50	0,74
8	TRI1AA 04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			24,20 24,20
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	44,00	24,20
9	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			10,30 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	335,50	10,30
10	Calc	Concasarea materialului demolat	t			80,00 0,00
	pret de piata	Pietris concasat	t	1,0000	80,00	80,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)